様式第２号（第６条）

宇部市英語検定料助成金交付請求書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　宇部市長　　あて
申請者
（保護者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　印

　宇部市英語検定料助成金交付要綱に基づき、助成金を下記のとおり請求します。

記

１　助成金請求額　　　　　　　　２，２００円

２　振込先

	金融機関名

	店舗名

	口座種別
	普通　・　当座
	口座番号

	フリガナ

口座名義

※記載していただいた個人情報につきましては、英語検定助成金に係る請求事務の遂行を目的として利用します。

様式第２号（第６条）《記　入　例》

宇部市英語検定料助成金交付請求書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
日付は空欄のままで

　　宇部市長　　　　　　　あて
申請者
（保護者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　宇部市○○○番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　宇部　花子　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　交付申請書の申請者（保護者）と同じ。

　宇部市英語検定料助成金交付要綱に基づき、助成金を下記のとおり請求します。

記

１　助成金請求額　　　　　　　　２，２００円

２　振込先

	金融機関名
	○○銀行
	店舗名
	○○支店

	口座種別
	普通　・　当座
	口座番号
	００１２３４５

	フリガナ
	　　　　　　　　ウベ　　ハナコ

口座名義
	宇部　花子

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＊申請者（保護者）本人の口座上記申請者と同じ。

[bookmark: _GoBack]※記載していただいた個人情報につきましては、英語検定助成金に係る請求事務の遂行を目的として利用します。